
Panele oczyszczania powietrza w 4-kierunkowym 
klimatyzatorze kasetonowym WindFree™ zawierają 
dwa rodzaje fi ltrów w celu zwiększenia zatrzymywania 
cząstek stałych (PM), aby utrzymać czystość powietrza 
w pomieszczeniu przez cały dzień. 4-kierunkowy 
klimatyzator kasetonowy WindFree™ zawiera 
dwufi ltrowy system oczyszczania obejmujący fi ltr 
wstępny i fi ltr PM1.0. Filtr wstępny pochłania większe 
cząstki pyłu i zatrzymuje je, zanim dostaną się do 
jednostki klimatyzacyjnej.

Filtr PM1.0¹ skutecznie zatrzymuje bardzo drobne 
pyłki 0,3 μm, a ponadto unieszkodliwia niektóre 
rodzaje bakterii, które zostają zatrzymane na 
odpylaczu elektrostatycznym. Składa się on z dwóch 
części, z czego jedna nadaje ładunek elektryczny, 
a druga zatrzymuje kurz i określone rodzaje bakterii¹. 
Szczotkowy układ rozładowania generuje jony 
ujemne. Nadają one ładunek ujemny cząstkom kurzu 
i określonym bakteriom¹, dzięki czemu zyskują one 
silne powinowactwo do elektrody uziemiającej poprzez 
siłę elektrostatyczną kolektora. Dodatkową zaletą 
tego fi ltra jest częściowa zmywalność, co pozwala 
zaoszczędzić na kupnie i konserwacji fi ltra wymiennego.

Czyszczenie fi ltrów jest integralną częścią utrzymania 
dobrej jakości powietrza w pomieszczeniach, a panele 
podnoszone ułatwiają przebieg procesu.

Panel opuszczany automatycznie umożliwia szybki 
i wygodny dostęp do fi ltrów przeciwpyłowych w celu 
czyszczenia dzięki dodatkowej wygodzie wynikającej 
z możliwości ruchu na odległość 4 m1 uruchamianego 
jednym naciśnięciem pilota. Dzięki temu do czyszczenia 
paneli już nie będzie potrzebna drabina. Ułatwia 
to dostęp do fi ltrów w celu czyszczenia i czyni go 
bezpieczniejszym dla użytkowników lub techników 
serwisowych.

1 Może się różnić w zależności od faktycznych warunków użytku.
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1  Nr świadectwa z badań Intertek: RT20E-S0010-R Data: KWI. 17, 2020 r. (aktualizacja). 
Na podstawie zgromadzonych danych przyjmuje się następującą hipotezę: Element K 
(odpylacz elektrostatyczny) fi rmy Samsung Electronics sterylizuje określone rodzaje bakterii 
zebranych na fi ltrze. (Escherichia coli: ponad 99%, Staphylococcus aureus: ponad 99%)

Nie wszystkie funkcje są dostępne w każdym modelu. 
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